
HIPOCENTRUM KORYČANY, V.O.S.

ZÁMECKÁ 432

76805 KORYČANY, tel. mail:

IČ:l8188869 DIČ: CZ18188869

Teimín: 15. - 19. 4. 2024
Třída' třídy 3. B + 3. D
Počet žáků chlapců, dívek 39 dětí - 17 ch., 22 d.
Počet pedagogických pracovníků: 4
Cena za jednoho žáka - podle tabulky v příloze 3 640 Kč
Předpokládaná cena celkem vC. DPH 145 260 KČ '

Počty žáků a ped. Doprovodu, prosím, upřesněte nejpozději 3 dny před nástupem mailem.

SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 2024

ODBĚRATEL:

ŠKOLA- fakturační adresa Základní škola Hodonín

Očovská l, příspěvková organizace

695 01 Hodonín

TELEFON/ E-MAIL

IČO 1DIČ IČO: 49418815, DIČ: CZ699001303

BANKOVNÍ SPOJENÍ 106236636/0300

ZASTOUPENÁ Mgr. Jakubem Králem

VYŘIZUjE:

A Dodavatel

HIPOCENTRUM KORYČANY, v.o.s., Zámecká 432, 76805 Koryčany

tel e-mail:

IČO 18188869 DIČ: CZ18188869 bankovní spojení: 418649-691/0100, KB Kyjov

zastoupený (jméno, funkce) Dr. Stelou Dolínkovou, prokurista společnosti

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

l. Předmětem plněni smlouvy je zajištění školy v přírodě v areálu Hipocentra Koryčany, v.o.s. a zahrnuje ubytování,
stravování a popřípadně i další služby dle individuálních potřeb objednavatcle. Doplňkové programové služby zajistí
Hipocentrum EW,s.r.o. , Smetanova 569,76805 Koryčany, IČ 29299560.

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu HIPOCENTRUM KORYČANY, dále program a další služby dle
výběru - viz příloha l této smlouvy.



Náklady na ubytováni a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedago&ického doprovodu. V
případč stóma celého pobytu se řídíme Všeobecnými podmínkami - viz www.hipo.cz

3. Pobyt Š.koly v objektu: Hipocentrum Koryčany, Zámecká 432, 76805 Koryčany

Strava začíná l. den obědem, konči poslední den obědem , cv. balíčkem

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízeni a
podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky.

Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou

5. Důležité adresy: KHS - PRACOVIŠTĚ KROMĚŘÍŽ, Havlíčkova 13, 76805 Kroměříž

PROVÁDÍ PRAVIDELNOU HYGIENICKOU KONTROLU ZAŘÍZENÍ,

Lékařský dohled: lékař pro děti a mládež Koryčany, Masarykova ulice. Telefon:

6. Stravováni účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými a zvláštními předpisy l jídlo Sx
denně a zajištěný celodenní pitný režim - čaj, voda, voda se sirupeml.

7. Požadavky objednatele na zvýšený kalorický výdej - případně speciální jídelníček, například snídaně formou
bufetu,- prosím projednejte mailem co nejdříve. Kalkulace bude provedena na základě požadavků objednavatele.

Požadavky na stravu lze doplnit nejpozději 10 dní před nástupem, nejlépe mailem na

8. zdroj pitné vody - veřejná vodovodní sit' VAK Hodonín

9. Dodavatel dále zajistí - OBJEDNANÝ PROGRAM dle návrhu - viz bod l návrhu smlouvy.

10. DOPRAVA: AUTOBUS ZAJISTÍ ŠKOLA

l l. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě fa, která bude vystavena po skončená pobytu a
kalkulována dle skutečného počtu zúčastnčných, je splatný do 14 dni po ukončeni pobytu.

Částečné ( zrušení 20% a vice % objednaných mist) ncdo komplctni zr¢cni ŠVP SE ŘÍDÍ Všeobecnými podininkami
zveřcjnčnými na www.hipo.cz

10. DALŠÍ INFORMACE: Prosíme o zaslání smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů - stačí mailem. přij£tí
smlouvy Vám potvrdíme mailem. Pokud potvrzení nedostanete do 5 pracovních dnů, prosím, ozvěte se ná m.

Dodavatel Koryčany 14.1 1.2023 Objednatel

Přílohy: kalkulace

Hipocentruní Koryčany, v.o.s. Záínecká 432, Stránka 2


